

שיחת הגאולה

הגליון השבועי le ימות המשיח

266

ערב שבת קודש פרשת בראשית, כ"ח תשרי ה'תש"ס (8.10.99)



להביא לייציבות בעולם

בשורת הגאולה ככל נבואה לטובה, חייבת להתקיים! כך שהיא שוללת בכל התוקף, פרסומים של "שעות אפס" והפלת פחד על בני ישראל, ה"י.

רעידות האדמה לא נרגעו, גם מהעובדה שנכנסו לשנה החדשה. בכמה מקומות אף ארעו נזקים קשים ביותר, דבר שהביא לגל של הערכות שונות, בשאלה מה ניתן לעשות והאם בכלל ניתן לעשות משהו, קדם התרחשות האירוע?

יחודה הקריטי של תופעה גיאולוגית זו, הוא בהיותה תופעה שכמעט בלתי ניתנת לצפייה. התופעה אינה מאפשרת להתריע מראש בפני איזורי אוכלוסין, כדי להספיק ולהתפנות. הפתאומיות שהיא באה, העוצמה שאינה ניתנת לשליטה, עושים את התופעה למשהו שאנו עומדים בפניו חסרי אונים.

האומנם?

מדיניות הגורמים האחראים היא, שהדרך היחידה להתגונן נגד רעשים גיאולוגיים היא בניה עפ"י סטנדרטים גבוהים ואמינים. אם כי גם לדבריהם, ברעשים גיאולוגיים בעלי עוצמות גבוהות, גם בניה בעלת סטנדרטים גבוהים אינה מובטחת!

אז מה כן בטוח?

לקבוע בקירות הבית

כמו בכל עניין, אנו פונים בראש ובראשונה אל הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח לבקש את ברכתו ועצתו הקדושה, ולשאל האם ישנם הוראות מיוחדות בנושא.

לפני כעשר שנים, ערב רעידת אדמה בארה"ב, הורה הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח, לקבוע את קופות הצדקה שבבית לקירות הבית. הוראה זו באה בנוסף לבקשה שתהיה קופת צדקה בכל חדר, ובהדגשה מיוחדת בחדרי הילדים כאשר קופת הצדקה תוצג שם באופן מרשים, מהודר ומושך עד אשר היא תמשוך את הילד לנתינת צדקה יומית.

ואז, ערב רעידת האדמה, הורה לפתע להזדרז ביותר ו"לקבוע" את קופת הצדקה לקיר החדר שם היא נמצאת, ע"י מסמר, בורג או נייר דבק וכדו'.

חדשות טובות

7 מצוות ל-70 אומות

■ במסגרת מבצע "7 מצוות ל-70 האומות", מופצים בימים אלה ברחבי ארה"ב כרטיסי הסברה מעוצבים המציגים בקצרה את שבע מצוות בני נח. בחזית כרטיס הביקור המהודר, תמונת הרבי מה"מ שיל"ו, כשבציודו האחורי מודפסים 7 מצוות בני נח, ופרטים אודותם. המעוניינים במידע נוסף מופנים אל:
LUBAVITCH WOMEN'S ORGANIZATION
TEL (718)493-1773

325 KINGSTON AVENUE BROOKLYN, NEW YORK 11213
כרטיסי ההסברה, יעילים בהחלט גם עבור הפעילות בתחום הפצת "שבע מצוות בני נח" גם בארה"ק.

אות בספר התניא

■ ממשיכים במבצע "אות בספר התניא", להדפיסת ספר תניא לאחדות כלל ישראל, כשזכותו של כל משתתף מוקדשת אות אחת בספר. לזיכוי הכלל, נקבע סך אחיד של \$ 1 לזכות כל שם. הספר יודפס אי"ה בבית חיינו - "770". הרישום מתבצע גם באינטרנט
WWW.TANYA770.COM

טפסי רישום ליחידים ולרכזים ניתן להשיג במערכת "שיחת הגאולה" טל: 03-658-4633. כתובת למשלוח טפסי הרישום והתשלום: בארה"ב: "KEREN MOSHIACH". Inc.
LIVINGSTON N.J. 07039
P.O. BOX 2113 U.S.A.
בארץ הקודש: קרן משיח, ת.ד. 33222, חיפה.

"יחי המלך" באינטרנט

■ מטעם אחראי אתר "משיח" באינטרנט, הרב יוסף שגאלוב, נמסר כי מעתה ניתן למצוא באתר, בנוסף לעלון "שיחת הגאולה" ועלונים נוספים, גם את החוברת "יחי המלך" הי"ל אחת לשבוע בניו יורק ומופצת גם בארה"ק. העידכון הנוכחי הוא, שמעתה ניתן לקבל את החוברת באתר **קבוצת טקסט** ולא רק קבוצת גרפי.
כתובת האתר: WWW.MOSHIACH.NET/BLIND

המלצה: האתר מלא וגדוש חומר מעניין, כדאי לראות.

קופת הצדקה נושאת איתה "מטען חיובי מייצב", זו מצוות הצדקה שהאדם פעל בעת מתן המטבע לקופה. ע"י קביעת קופת הצדקה לקיר החדר אנו גורמים שקירות הבית יספגו את עניין הצדקה יחד עם המטען האלוקי האדיר שהיא נושאת עימה. הדבר מקנה לבית עמידה ויציבות.

ורמז מעניין לסגולת העמידה והיציבות שבמתן צדקה ניתן לראות בדברי הפסוק "צדקתו עומדת לעד" - מתן הצדקה, מביא לעמידה נצחית - "עומדת לעד".

הוראה זו מצטרפת להוראות קודמות בתחום הבטיחות, אשר לכל לראש יש לקיימן משום ציווי ה': בדיקת המזוזות והתפליץ באם לא נבדקו ב-ל"ב חודש האחרונים, הימצאות ספר החת"ת (חומש, תהילים תניא) בכל בית (ואף רצוי לכל אחד מבני הבית) ובכל רכב.

אור ושמחה ניסים ונפלאות

להוראות אלה יש לצרף את הכרזתו הנבואית של הרבי שליט"א מלך המשיח, כי ארץ ישראל היא המקום הבטוח ביותר - "ארץ אשר... עיני ה' אלוקיך בה מרשית שנה ועד אחרית שנה".

המסקנה, חד משמעית: הרבי שליט"א מלך המשיח הודיע בנבואה, כי אנו כבר בשלב הגאולה האמיתית והשלמה. גאולה אשר כל כולה - **אור, שמחה, ניסים ונפלאות**, כך גם הגדיר את הדרך לגאולה זו - **אור, שמחה, ניסים ונפלאות**.

וככל נבואה לטובה הרי שגם נבואה לטובה זו חייבת להתקיים! כך שהיא שוללת בכל התוקף, פרסומים של "שעות אפס" למיניהם או הפלת פחד על בני ישראל, ה"י, בכל דרך שהיא.

הדבר שאנו כן חייבים לפרסם, זו נבואת הרבי שליט"א מלך המשיח "הנה זה - מלך המשיח - בא", עכשיו ממש ברוב שירה וזמרה ומתוך שמחה וטוב לבב.

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

מתורתו של משיח

האור הגנוז

זה גם המוסבר בתורת החסידות. בפרוש מאמר הזה "מאן פני האדון הוי" - דא רשב"י, לכאורה, כיצד אפשר לומר "מאן פני האדון הוי" על נברא? אלא רשב"י היה בטל לגמרי לאלקות ולא היה מציאות לעצמו. ומשום כך אפשר לומר עליו "מאן פני האדון הוי".

וכשם שהדבר בהקב"ה כביכול, כך גם בצדיקים שוררת הבחינה של היה הוה ויהיה כאחד, ולפיכך לא ציין הבעש"ט שהמעשה יארע בזמן מאוחר יותר, הואיל ובדרגתו כבר אירע הדבר כעת.

לפיכך אפשר אף כיום להגיע, באמצעות התורה. לאור שנגזר לעתיד. כי צדיקים, על-ידי פנימיות התורה - שבאמצעותה דוקא אפשרית אמיתות ענין צדיק - לא קיימות בהם הגבלות הזמן.

גם בצדיקים

זהו פירוש המאמר "גנוז לצדיקים לעתיד לבוא". על ידי "גנוז". כלומר, באמצעות פנימיות התורה. אפשר להיות ענין הצדיקים, ועל ידי כך מגיעים לאור שלעתיד.

רמז גלוי לאמור, במאמר הגמרא "ג' הטעימן הקב"ה בעולם הזה מעין עולם הבא", והגמרא מונה את האבות והרי מצינו בתנא דבי אליהו רבה, שכל יהודי אפשר לו לומר מתי יגיעו מעשיי למעשי אבותי אברהם יצחק ויעקב. היינו שכל אחד אפשר לו להגיע לכך.

זו המשמעות בדברי הרבי: "וכעין השלמה ותוספת אור כי טוב בשבת בראשית הבעל"ט". שבשבת בראשית הבעל"ט. אפשר להגיע לאור כי טוב. לאור שנברא ביום ראשון והוא הוא האור שלעתיד. (משיחת פרשת בראשית ה'תשי"א)

לך לבדך ואין לזרים אתך" והנה למרות עניינים נעלים אלה, אפשר ויש מקום להוסיף אור.

סוג האור - מוסיף הרבי וכותב - צריך להיות "אור כי טוב". על האור שנברא ביום ראשון נאמר - אור כי טוב, וגנוז הקב"ה לצדיקים לעתיד-לבוא (חגיגה יב, א). הבעל-שם-טוב אמר: "והיכן גנוז? - בתורה!". כלומר, אף כיום אפשר להגיע, באמצעות התורה, לאור שלעתיד-לבוא.

טעם הדבר. שאף כיום אפשר להשיג את האור שלעתיד-לבוא, הוא כי "ישראל ואורייתא וקוב"ה - כולא חד", וכשם שהקב"ה הוא בבחינת היה הוה ויהיה כאחד, כך גם בתורה, בה גנוז כבר היום - העתיד לבוא וכן אף בצדיקים, בהם בחינת כולא חד עם הקב"ה היא בגלוי - לא קיימות לגביהם הגבלות הזמן, ואף עתה יש להם האור שלעתיד.

בעולם היצירה

לפי האמור יוסבר הסיפור מהבעש"ט שכתב לגיסו רבי גרשון מקיטוב אודות מעשה מסוים שארע עם גיסו, והשיב לו גיסו רבי גרשון, כי המעשה עליו הודיעו אמנם אירע, אבל בזמן מאוחר יותר מאשר זמן כתיבת המכתב...

על יכולת הבעש"ט לכתוב אודות המעשה עוד טרם ארע, מבואר בחסידות, כי בעולם נעלה יותר, הזמן הוא כללי. הבעש"ט שהאז בעולם היצירה, בו חמש עשרה שנה הן בבת אחת, משום כך ראה מראש מה שיארע לאחר מכן.

ברם, לכאורה. לפי זה היה על הבעש"ט לכתוב לגיסו שהמעשה יארע בזמן מאוחר יותר. אלא, שצדיקים אינם "מציאות" בפני עצמם, כל מציאותם - אלוקות.

שבת בראשית מהווה המשך למועדי חודש תשרי בכלל ולשמיני עצרת ושמחת תורה במיוחד. משום כך כותב הרבי אדמו"ר מוהרי"צ במכתבו ממחרת יום הכפורים, אודות שבת זו: שיהיה בשבת בראשית "כעין השלמה ותוספות אור כי טוב" לימי השמחה שעברו.

מודגשים כאן שני עניינים: **השלמה ותוספות**, כשההבדל ביניהם: "השלמה" - להשלים את החסר עדיין, ו"תוספות" - אף כשהשלים האדם מה שהוטל עליו, הרי שעליו להוסיף על כך.

אבל חייבים להוסיף

זו המשמעות בדברי הרבי "וכעין השלמה ותוספות". א) במדה ולא הושלם כל מה שיש לפעול במשך חודש תשרי - אפשר להשלים זאת בשבת בראשית. ב) אף אם הושלם את כל אשר צריך לפעול בחודש תשרי - אל יחשוב האדם שתפקידו עתה לחכות על קבלת השכר, אלא יש לו להוסיף עוד.

הרבי אינו מסתפק בכך, אלא מוסיף ומפרש: "תוספות אור". ההוספה הנדרשת היא - אור. והחידוש הוא שהרי, עבודת ראש-השנה, עניינה - קבלת עול, עבודת יום הכפורים, עניינה - תשובה: סוכות עניינו - זמן שמחתנו ובפרט שמיני-עצרת ושמחת-תורה עליהם נאמר: "היו

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

שלימות בגאולה

בגאולה האמיתית והשלימה על ידי משיח צדקנו, שהוא "מבית דוד ומזרע שלמה", יהיה מצבם של בני ישראל בתכלית השלימות - עוד יותר מהשלימות שהייתה בזמן דוד ושלמה. (כסלו ה'תשנ"ב)

ברכות מזל טוב

לר' שלמה וחנה שיחיו פולק ולר' דוד וחיה שיחיו חיימוב להולדת הנכד לר' בצלאל ומירב שיחיו חיימוב להולדת הבן חגי יהודה ארי שי' ותזכו לגדלו לתורה חופה ולמע"ט מתוך הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלמה

לצדיקים לעתיד לבוא, שנאמר: "וירא אלוקים את האור כי טוב", ואין טוב אלא צדיק, שנאמר: "אמרו צדיק כי טוב".

(מסכת חגיגה)

ויברך אותם ... פרו ורבו ומילאו את הארץ וכבשוה (בראשית א, כח)

הנחת והברכה שמביאה לידתו של ילד יהודי נוסף אינה מכוונת רק להורים ולמשפחה הקרובה, אלא לכל עם ישראל.

כך עולה ממאמר הגמרא "אין בן דוד בא עד שיכלו כל הנשמות שבגוף". אוצר הנשמות למעלה נקרא "גוף", וכשיכלו כל הנשמות מן "הגוף" ויודו לעולם-הזה לשכון בגופותיהם של יהודים, יבוא משיח צדקנו.

הרי שכל לידה של ילד יהודי נוסף ממהרת ומזרזת את ביאת משיח בן דוד, שבעקבותיה כמובן, ברכה נוחת לכל עם ישראל.

פרשת בראשית

ידוע פתגם נשיאי חב"ד - שבת בראשית נוגעת לכל השנה כולה, וכפי שהאדם קובע את התנהגותו בשבת זו - כך היא התנהגה בכל השנה.

כשאדם מתייצב בשבת בראשית בהתרחבות - נמשכת הרחבה לכל השנה בכל העניינים, הן ברוחניות והן בגשמיות. עד לידי עשיית העולם לדירה לו ית' - מרחב העצמי. (ליקוטי שיחות, שבת פרשת בראשית, תשי"ז)

וירא אלוקים את האור כי טוב ויבדל אלוקים בין האור ובין החושך (בראשית א, ד)

אמר רבי אלעזר: אור שברא הקב"ה ביום ראשון, אדם צופה בו מסוף העולם ועד סופו. כיון שנסתכל הקב"ה בדור המבול ובדור הפלגה וראה שמעשיהם מקולקלים עמד וגנוז מהם, שנאמר: "וימנע מרשעים אורם". ולמי גנוז?

לוח השבת

פרשת בראשית

הדלקת מוצש"ק	4:40	5:52
ירושלים	4:40	5:52
תל אביב	4:55	5:53
חיפה	4:46	5:52
ניו יורק	5:10	6:08

מעודכן לשעון חורף

י"ד ע"ד

האגודה למען

הגאולה האמיתית והשלמה
עורך: הרב זמרון ציק
כתובת: רחוב הגבול 38,
בת ים, עיר הגאולה.
T. 03. 3084. 707 03-658-4633
E-Mail: geula@inter.net.il
www.moshiach.net/blind
ח-ן בנק הדואר 5-16896-4
לתרומות, הנחה והקדשה.

החלו

שידורי הלויין של

זמן הגאולה

לפרטים

03-658-4633

זעקת המלך

משיחות קודש הרבי שליט"א מלך המשיח על שלימות הארץ ובטחון עם ישראל

הפסוק הראשון בתורה



דובר כבר פעמים רבות, שכל העניינים שרש"י מביא בפירושו על התורה, כולל מאמרי חז"ל המובאים בדבריו, הם פשוטו של מקרא, המובנים גם לילד קטן ל"בן חמש למקרא", כהגדרת הפרקי אבות (פרק ה, משנה כב). וכך אנו מוצאים שרש"י עצמו מעיד על מגמה זו בפירושו: "ואני לא באתי אלא לפשוטו".

דברים אלה נכונים כמוכן גם ביחס לפירושו על הפסוק הראשון בתורה: "בראשית ברא אלוקים את השמים ואת הארץ".

"אמר רבי יצחק, לא היה צריך להתחיל את התורה אלא מ"החודש הזה לכם", שהיא מצוה ראשונה שניצטוו ישראל. ומה טעם פתח ב"בראשית"?

משום (תהלים קיא, ו) "כח מעשיו הגיד לעמו לתת להם נחלת גויים", שאם יאמרו אומות העולם לישראל, ליסטים אתם! שכבשתם ארצות שבעה גויים. הם אומרים להם: כל הארץ של הקב"ה היא, הוא בראה ונתנה לאשר ישר בעיניו. ברצונו נתנה להם וברצונו נטלה מהם ונתנה לנו".

ומכך שרש"י הכניס את תשובת ישראל לאומות בפירושו, חייבים לומר שתשובה זו מובנת גם ל"בן חמש למקרא".

יתר על כן: מאחר שרש"י אומר זאת כמענה לאומות העולם, מובן שבשעה שיאמרו זאת לאומות העולם, ויאמרו דברים כהווייתם, וכמו שכתוב בתורת אמת, גם הם יכירו באמת שבמענה האמור. הכרה שתפעל בהם, עד שהם עצמם יסייעו לקיים את ה"לתת להם נחלת גויים", מתוך ידיעה שיש בכך עילוי וחשיבות גם להם, עד ש"זהו מלכים אומניך ושרותיהם מניקותיך" (ישעיהו מט, כג), שגם מנהיגי אומות העולם יתחננו וישתדלו ויתפארו בכך, שהם יכולים להיות על-כל-פנים "אומניך" ו"מניקותיך".

בעבר ראינו אומנם, שאמרו לאחדים מאומות-העולם את המענה האמור (המובא בפירושו רש"י) ובכל זאת, הם התעקשו בטענתם "ליסטים אתם" - אך הסיבות לכך הם: או משום שלא היו הדברים היוצאים מן הלב אצל אותו אדם שמסר להם את המענה, או שאפשרי הדבר שעדיין (מאיזו סיבה שהיא) זה לא הגיע לידיעת "השר" של אותה אומה.

אך ברור שלאחר שהמענה האמור נאמר בגלוי (ע"י שנאמר בפני האומות כן למטה), הרי זה יגיע סוף-סוף בזרזות, גם לשריהם שלמעלה (שהם קולטים את האמת שבמענה, גם כשאין אלה דברים היוצאים מן הלב), ועי"כ יומשך בלב המלכים והשרים שלמטה, שגם הם יחליטו (בין אם ידעו טעמו של דבר או לא), שכל ארץ ישראל לגבולותיה שייכת לעם ישראל.

על יד פעולה אחת

וכדי לבצע זאת בפועל, נדרש רק שבני ישראל יעמדו בתוקף בכל הקשור לשלימות הארץ (יחד עם שלימות התורה ושלימות העם).

מכיוון שאי-אפשר לחכות עד שכולם יעמדו בתוקף האמור - ישנו הרי פסק דין ברמב"ם (הלכות תשובה פרק ג' הלכה ב) שכל העולם כולו נידון על פי רובו, ושכל העולם כולו הוא במצב שקול מחצה על מחצה (העובדה שתורת אמת מצווה על כל יהודי להסתכל על עצמו ועל כל העולם שהם במצב שקול, הרי זה מפני שכן הוא האמת) שלכן פסק הדין הברור הוא - שעל ידי פעולה אחת - "מצווה אחת" - שיהודי מקיים, במעשה, דיבור או במחשבה - הוא מכריע את עצמו ואת העולם כולו לכף זכות, וגורם לו ולהם תשועה והצלה...

(ממוצאי שבת פרשת בראשית - בחדרו הקדוש - ה'תשל"ח)

נפלאות עכשיו

כשנוסעים לרבי מלך המשיח

שליט"א מלך המשיח. בשלב מסויים כשהצצתי בשעון התברר לי כי השעה כבר 19:00!

טוב אני חייב ללכת, אבל אם כבר הגעתי לכאן, אז שיהיה לך גם פרנסה ממני. אקנה כרטיס לוטו. ושיהיה לך בהצלחה.

במשרד הנסיעות, סודרו העניינים בזרזות ותוך זמן קצר יצא שליח לקונסוליה לסידור הויזה. התחלת לראות שחלומי להגיע לסוכות, בעזהש"ת, מתגשם.

תוכל להכנס בעוד מספר ימים ולקבל את הויזה והכרטיס. הכרטיס יחד עם מס נמל, עולה לך 3,664 ש"ח. סיכמה הפקידה.

מצבי הכספי היה באותה עת די לחוץ. בדיוק ב-15 לחודש היה עלי לשלם את המיסים, חשמל טלפון וכו', משכורות לעובדים, כמה התחייבויות שלי לבית הכנסת מראש השנה והכל הצטבר דווקא בשבוע זה.

עברו מספר ימים בהם "ניקיתי את השולחן" מחובות דחופים וקיבלתי הודעה מסוכנות הנסיעות לבוא לסדר את התשלום - הכרטיס והויזה מוכנים.

הגעתי למשרד הנסיעות, להבטיח שהכל בסדר, אם כי לא ידעתי כיצד אני משלם את הכרטיס. בלית ברירה ביקשתי מהפקידה להמתין עם התשלום לעוד יום יומיים, עד שאתארן.

יצאתי את המשרד, כשמוחי תפוס מחשבות - מהיכן אני משיג את הכסף לכרטיס?

גם הפעם הייתה זו בעלת ביתן מפעל הפיס שקטעה את מחשבותי בברכת שלום. בעודי עונה לברכה חלפה במוחי המחשבה, ומה בדבר הכרטיס לוטו מהשבוע שעבר?

אולי תבדקי? שאלתי. לא עברו אלא שניות מעטות וציפצוף המחשב הזניק את בעלת הבית: זכיתי! יש לך חמש קליעות בול מתוך שישה. סך הזכיה שלך הוא 3,664 ש"ח.

בסוכות זה זכיתי להיות אצל הרבי שליט"א מלך המשיח, ב"ה.

"בכל הקשור לשמירת מצוות", מספר שמואל שושן ממקורבי הרב שמואל פרומר בקריות, "חשתי שאני מתחזק והולך. מה שהטריד אותי הייתה דווקא העובדה, שעדיין לא הייתי אצל הרבי שליט"א מלך המשיח.

כנראה שיש בזה עניין גדול ולכן גם המניעות והעיכובים הם כאלה, הררתי לעצמי.

בשנה שעברה כבר היה נראה שהעסק "סגור" ואני נוסע, כשברגע האחרון, התערבו כל מיני עניינים צדדיים ולא נסעתי.

לקראת ראש השנה ה'תש"ס, החלו בקריות, כמו בכל ריכוזי חב"ד, התארגנויות של חבר'ה לקראת הנסיעה.

הדיבורים בהתוועדויות, השיחות של החבר'ה בינם לבין עצמם עוררו אצלי שוב את נקודת ההתקשרות אל הרבי שליט"א מלך המשיח.

החלטתי שהפעם אני לא מוותר. אך התברר כי המרחק שבין ההחלטה לביצוע הוא לא קטן. אפילו הוצאת הויזה נעשתה אצלי לפתע לפרוייקט. יעדתי לטפל בזה ביום החופשי השבועי שלי. אך בפועל, העניין נדחה שוב ושוב.

ביום ראשון שלפני ראש השנה ביקשתי את ברכה על כך באמצעות האגרות-קודש והתשובה הייתה: להוריד את הדברים בפועל ממש, ובמילא הקב"ה מגביר את הכוחות. הבנתי שעלי לעשות ולא לפטפט.

למחרת בבוקר, התפללתי מוקדם מאוד. תוכן התפילה שלי היה חד וחלק - להצליח לנסוע.

הגעתי למשרד הנסיעות איס"א בקרית מוצקין, בשעה 7:30 למרות שהיה ברור לי שלא אמצא איש.

כשהגעתי, ירדתי לטייל בסמוך עד לשעות הפתיחה. קריאת "בוקר טוב" שנשלחה לעברי, מכיוון ביתן מפעל הפיס שבסמוך, קטעה את הטיול.

התברר שבעלת הביתן הינה אחת מלקוחותינו בעבר. העובדה שאני עם כיפה, הפתיעה אותה והיא החלה לשאול שאלות. מכאן התגלגלה השיחה אודות הרבי

צאן קודשים

האתגר שבעריכת חוברת כזו הוא רב. להביא להבנת והכרת התלמידים הצעירים מאותם רעיונות נעלים שבספר התניא, הינה משימה לא קלה, לחלוטין.

"שורה שבתניא משפיעה גם ברוחניות וגם בגשמיות לטובה". "עם ספר התניא נלך לקבל את פני משיח צדקנו", "אם קורה משהו ליהודי, יפתח את ספר התניא ויאמר רבי הושיעני". אלו הם מקצת מאמרותיהם של חסידי האדמו"ר הזקן המופיעים בפתיחת החוברת.

חוברת זו נוצרה תוך כדי הוראת תניא בכתות ב' וג' והיא נועדה להקל על המורים והמורות ללמד את הפרק הראשון לילדים רכים, כדי שאף הם יוכלו להבינו היטב, להפנים את רעיונותיו, וכן לשנן את הפרק תוך כדי הבנה.

ילדי הגאולה

כבר לפני עשרות בשנים אמר הרבי שליט"א, בשיחתו בל"ג בעומר תשכ"ב, כי "צריך להכין דור, שגם הילדים ילמדו פנימיות התורה, כמו שאמר רשב"י שבדרא דמשיחא יהיה כפי שהיה בדורו, שגם "רביא" (=ילדים). "בין ילדים בשנים ובין ילדים בדת", ילמדו פנימיות התורה.

כדאי וחשוב לעורר את התלמידים לשנן את פרקי הלימוד, בעל פה, תוך כדי הלימוד, לבחון אותם ואף להעניק פרסים ללומדים בעל פה. בזכות לימוד התניא והחסידות ע"י ילדי ישראל (פרק א') ובזכות קיום מצוות "ואהבת לרעך כמוך" (פרק ל"ב), נחיש את הגאולה במהרה בימינו. לפרטים ולהזמנות, 03-960-6041.



חזית החוברת לפרשיות השבוע

חידושה התוכני של החוברת הוא בדרך המוצעת כיצד להורות שיחות עמוקות של הרבי מה"מ שיל"ו ורעיונות יסוד בחסידות באופן ברור וקל, כך שאפילו ילדים רכים, גלאי שבע עד שניים עשר יוכלו להבינם בקלות, להפנימם היטב ואף ליישם אותם בחייהם היום יומיים.

לומדים בספר התניא

חוברות לימוד חדשות נוספות פרי עריכתה של מרת פריימן הם החוברת לימוד פרק א' ופרק ל"ב בתניא.

ספר התניא נכתב ע"י מייסד חב"ד אדמו"ר הזקן, רבי שניאור זלמן מליאדי ונחשב לתורה שבכתב של תורת החסידות.

שנת הלימודים תש"ס כבר החלה, אך בנוגע לפרשיות השבוע הרי שאנו עתה רק בפרשת "בראשית". עובדה זו מאפשרת למורים ותלמידים להתחיל בלימוד פרשיות השבוע ע"פ שיחות הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח, בעזרת חוברת לימוד שערכה המחנכת הוותיקה מרת זלטה פריימן מכפר חב"ד.

חוברת שמטרתה להקל על המורים והמורות ללמד ולהפיץ את שיחות הקודש, כוללת עבודות מפרשת בראשית ועד פרשת בלק. וכן לחגים: פורים, פסח, ל"ג בעומר ושבועות.

מליקוטי שיחות - לילדים

בעיקרון, בנויה החוברת על שיחות-קודש הרבי מה"מ שיל"ו, המובאות בספר "מעין חי" בהוצאת קה"ת, והיא מתבססת על כך שהמורה קורא ולומד בעצמו את השיחה לפני שהוא מלמדה. בכל שיחה מובא בסוגריים המקור, וכן בתוכן העניינים.



חזית החוברות בתניא

טעם שיפוצים כללים

ביצוע כל סוגי עבודות שיפוצים
 בניה □ הריסה □ צבע
 ריצוף □ קרמיקה ועוד.

שרותי אינסטלציה

- מים וביוב.
- שרותי צנרת.
- בנית קוי מים.
- תיקוני נזילה ופיצוצים.

* מחירים נוחים * בהנהלה חרדית *
 יחי אדונו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד
050-326-071
03-659-4607

בתור אלבום שורת-גלויות או גלויות בודדות, והעיקר כנ"ל שיבואו הצעירים בפשטותם שבמציאות ולא יתרשם אם מי שהוא יאמר שהרי לזה מתאים פוטו (צילום) ואין צריכים לציור, וכנראה במוחש החילוק בין פוטו לציור למעשה ידי אומן אפילו הנעשה באומנות הכי קרובה להמציאות. (אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, מאגרת ה'תשכא)

סיפורי חסידים לפני השינה

אודות המחשבות של הסבתא שלו שתליט"א, שמצייירת במחשבתה עניינים המבלבלים - יש לבדוק המזוזות בחדרה, וכן שתפריש בכל יום בבוקר איזה פרוטות לצדקה, ומתאים לענייניה תקרא או יספרו לה לפני הליכתה לישון, מסיפורי נשיאנו הק' וסיפורי חסידים בכלל, ובטח אומרת קריאת-שמע שעל המטה עכ"פ פרשה ראשונה וברכת "המפיל". (מאגרת השלח)

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור משיח צדקנו

בין ציור לתצלום

זה עתה בא לידי מאמר מכתב-עת אגרת לגולה (באנגלית מח' תמוז תשי"ז) בצירוף ציורים ממנו, שעשו עלי רושם דווקא ע"י שמצוירים כמו שהן - אן קונצן ואפילו אן קונצן אומנותיים (= אפילו ללא תוספות אומנותיות),

ומהראוי וגם מהנכון הליה - שבאופן כזה יצייר אלבום שלם של כפר חב"ד, ולא רק במצבו עתה אלא גם כמו שהיה בתחילת בואם לשם, בכדי שבאלבום זה ידאו גם התפתחות הכפר וכן עד"ז בתועלת צורת הכפר עתה, כיון שהתקוה שבקרוב יתפתח עוד יותר, ואם תהיה שורת ציורים אלו מוצלחה, יש לחשוב גם ע"ד קביעותם בדפוס אם

ערוץ לוויין זמן הגאולה שידורי ימות המשיח

האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה. טל': 03-658-4633, פקס' 03-506-0972

התדרים לבעלי צלחות לקליטת שידורי הלוויין, בעזהשי"ת, בימי חמישי בשעה 21:00

Freq.1293.75 pol.Vertical 22KHZ. No Audio 6.60

לוויין Amos (אנלוגי)

Freq.10998 Sy.Rta. 4444 pol.Vertical FEC 3\4

לוויין west-1 (דיגיטלי) (בו משדר הראשל"צ הרב מרדכי אליהו)

